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prowadzonego postepowania

Wyjasénienia i zmiana tresci Specyfikacji Warunkéw Zaméwienia

Dziatajac na podstawie art. 284 ust. 2 i art. 286 ust. 1i 3 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. —
Prawo zamowieri publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.), Instytut Ogrodnictwa ~ Pastwowy
Instytut Badawczy, Zamawiajagcy w postepowaniu o udzielenie zaméwienia publicznego pn.:

Sukcesywne dostawy plastikow i szkfa laboratoryjnego, nr 5/ZP/2024, udziela odpowiedzi na
otrzymane od Wykonawcéw pytania;

Pytanie nr 1

Prosze o zgodg na wydzielenie z pakietu 1 pozycji 32 - 36. Pozwoli to na zwigkszenie konkurencyjnosci
oraz mozliwy udziat wiekszej ilosci potencjalnych Wykonawcéw.

Odpowiedé: Zamawiajacy nie wyraza zgody na podziat przedmiotu zaméwienia w Pakiecie nr 1.

Pytanie nr 2

Prosze o zgode na zaproponowanie w pakiecie 2 - pozycja 8 palnika o innym, alternatywnym numerze
katalogowym oraz w pozycji 9 knota pasujgcego do pozycji 8.

Odpowiedi: Wykonawca skfadajac oferte powinien kierowa¢ sie opisem przedmiotu zamdwienia
zawartym w kolumnie 2 Formularza asortymentowo-cenowego. Zgodnie z postanowieniami Rozdz. 13
SWZ, w przypadku zaoferowania produktéw réwnowainych, w celu potwierdzenia, ze oferowane
dostawy spetniajg okreslone przez Zamawiajgcego wymagania oraz cechy, Wykonawca sktada wraz
z oferta przedmiotowe $rodki dowodowe w postaci kart katalogowych, kart charakterystyki lub innych
dokumentéw wystawionych przez producenta oferowanych produktéw, ktére umozliwiajg

zweryfikowanie, czy oferowane produkty spetniajg wymagania jakosciowe okreélone w Formularzu
asortymentowo-cenowym.

Pytanienr3

Pakiet 2 pozycja 1,2,3,4 - zamawiajacy wskazat w opisie butelki PETG firmy Kautex, nr katalogowy

wskazany przez zamawiajacego jest to nr BIONOVO i znajduja sie pod nimi: Pojemnik z PVC 2z szerokg

szyjka, przezroczysty. Bardzo prosze o weryfikacje. W katalogu Kautex opakowania z PETG nie majg

pojemnosci 300 mi.

Odpowiedi: W zwiazku z tym, iz w opisie przedmiotu zaméwienia w Pakiecie 2 pozycja 1, 2, 3, 4

wymagane s pojemniki wykonane z PETG z nakretkami, Zamawiajgcy dokonuje zmiany tresci SWZ

w Zataczniku nr 2 — Formularz asortymentowo-cenowy, w nastepujacy zakresie:

1) przykiadowych numeréw katalogowych dla poz. 1, 2, 3, 4 nadajac brzmienie: poz. 1 - 2000074372,
poz. 2 — 2000074373, poz. 3 — 2000074374, poz. 4 — 2000074375;

2) wymaganej pojemnosci pojemnika w poz. 2 nadajgc brzmienie 200 ml.

Pytanie nr 4

Czy w Pakiecie 4 zamawiajacy wyrazi zgode na ptytki o wymiarach 146 x 21 mm. w opk. 100 szt, ew
140x20 mm-110 szt w opakowaniu?

Odpowiedi: Zamawiajacy nie wyraza zgody na zaoferowanie szalek o wskazanych powy:zej wymiarach.
Wymagane s szalki Petriego o $rednicy 150 mm i wysokosci 25 mm.
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Pytanie nr.5

dot. pakietu nr 1 poz. 2

Czy Zamawiajacy dopusci koricowki pakowane w 10 pudetek po 96 szt.?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 6

dot. pakietu nr 1 poz. 5

Czy Zamawiajacy dopusci koricowki bezbarwne?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na zaoferowanie koficéwek bezbarwnych.

Pytanie nr7

dot. pakietu nr 1 poz. 18

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaproponowanie plytek pakowanych po 10 szt., z wiasciwym
przeliczeniem zapotrzebowania, a wigc 25 opakowar zamiast 10?

Odpowied2: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 8

dot. pakietu nr 1 poz. 23

Czy Zamawiajacy dopusci probéwki w stripie z indywidualnie dotagczonymi ptaskimi wieczkami, lub
probowki w stripie z wypuktymi wieczkami w osobnym pasku?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody, wymagane sg probowki w stripie z wypuktymi wieczkami.

Pytanie nr9

dot. pakietu nr 1 poz. 24

Jaki rodzaj sterylizacji probéwek preferuje Zamawiajacy? Czy produkcja w sterylnych clean roomach
jest dla Panistwa wystarczajaca gwarancjg czystosci produktu?

Odpowied:: Zamawiajacy dokonuje zmiany tresci SWZ w Zataczniku nr2 — Formularz asortymentowo-
cenowy, poprzez nadanie brzmienia: ,Probowki typu Eppendorf o poj. 1,5 ml z ptaskim wieczkiem,
skalowane, matowe pole do opisu, niesterylne, wolne od Dnaz i Rnaz i inhibitoréw PC ”. W zwigzku
z powyiszym produkcja ww. probéwek w sterylnych clean roomach jest wystarczajaca gwarancja.

Pytanie nr 10

dot. pakietu nr 1 poz. 25

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaproponowanie probéwek w innym kolorze np. niebieskim,
zielonym lub czerwonym?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody, wymagane s3 koricéwki w kolorze fioletowym.

Pytanie nr 11

dot. pakietu nr 1 poz. 31

Czy Zamawiajacy dopusci koricéwki o catkowitej dtugosci 51 mm lub 50 mm, bez fazowanego
kotnierza?

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zaoferowanie kohAcéwek o wskazanych powyzej
wymiarach bez fazowanego kotnierza.

Pytanie nr 12

dot. pakietu nr 1 poz. 31

Czy Zamawiajacy dopusci koricowki bezbarwne?

Odpowieds: Tak, Zamawiajacy wyraza zgodg na zaoferowanie kohcéwek bezbarwnych.

Pytanie nr 13

dot. pakietu nr 1 poz.32

Czy Zamawiajacy dopusci koricéwki o catkowitej dtugosci 31,24 mm?

Odpowied#: Zamawiajacy nie wyraza zgody na zaoferowanie koricéwek o wskazanej powyzej dtugosci.
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Pytanie nr 14

dot. pakietu nr 1 poz. 33

Czy Zamawiajacy dopusci koricéwki o catkowite]j dtugosci 48,84 mm?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na zaoferowanie koficéwek o wskazanej powyzej diugosci.

Pytanie nr 15

dot. pakietu nr 1 poz. 34

Czy Zamawiajacy dopusci koricéwki o dtugosci catkowitej 72,90 mm?

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zaoferowanie koricéwek o wskazanej powyzej diugosci.

Pytanie nr 16
dot. pakietu nr 1 poz. 35

Czy Zamawiajacy dopusci koricéwki o dtugosci catkowitej 87,79 mm pakowane po 8 pudetek x 96 szt.
lub koricéwki o dtugosci 102 mm pakowane po 10 pudetek x 96 szt.?

Odpowiedi: Zamawiajacy nie wyraza zgody na zaoferowanie koricéwek o wskazanych powyzej
diugosciach.

Pytanie nr 17

dot. pakietu nr 1 poz. 36

Czy Zamawiajacy dopusci koncowki pakowane w 20 tackach po 96 szt.?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie koricéwek w 20 tackach po 96 szt.

Ponadto Zamawiajacy informuje, ze dokonuje zmiany terminu skiadania i otwarcia ofert na:
- termin skfadania ofert na dzier: 20.02.2024 r. godz. 9:00

- termin otwarcia ofert na dzier: 20.02.2024 r. godz. 9:15

Ponadto zmianie ulega termin zwigzania ofertg do dnia 20.03.2024 r.

Miejsce sktadania i otwarcia ofert pozostajg bez zmian.

W zwigzku z powyiszym Zamawiajacy dokonuje zmiany tres¢ Specyfikacji Warunkéw Zamoéwienia
nadajgc nowe brzmienie:

1. W Rozdziale XIX , Termin zwigzania oferty” pkt 1 otrzymuje brzmienie:
Wykonawca bedzie zwigzany oferta do dnia 20.03.2024 r.

2. W Rozdziale XX ,Sposéb oraz termin sktadania ofertg” pkt 1 otrzymuje brzmienie:

Oferte wraz 2 wymaganymi zatacznikami nalezy ztoizy¢ na Platformie nie pézniej niz do dnia
20.02.2024 r. do godz. 9.00.

3. W Rozdziale XXI , Termin otwarcia ofert” pkt 1 otrzymuje brzmienie:
Otwarcie ofert nastapi w dniu 20.02.2024 r., o godzinie 9.15 przy uzyciu Platformy.

Powyisze wyjasnienia i zmiany nalezy uwzgledni¢ przy sktadaniu ofert. Pozostate postanowienia SWz
pozostaja bez zmian. Zatacznik nr 2 do SWZ - Formularz asortymentowo-cenowy ze zmianami stanowi
zataczniki do niniejszych wyjasnien.

Z powazaniem,
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